

Numero d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA'	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	Importare dei lavori		
					parziale	totale da appaltarsi	
						a corpo	a misura
	<p>Comune di Penne (Pescara)</p> <p>Intenzione del Parco della Rimembranza nel terreno di proprietà comunale, sulla strada Regionale Teramo - Penne - Chieti e da comunale che conduce all'ospedale</p> <p>—————</p> <p>compiuti medici e stime</p> <p>—————</p>						

Numero d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA'	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	Importare dei lavori		
					parziale	totale da appaltarsi	
						a corpo	a misura
1	I - lavori diversi Ristemperazione del campo col taglio degli alberi di umido	100			35,00		
2	Ristemperazione del campo in terra in terra, con dolo con uno in un di malta e malta di cemento della ragione di m 0,50 x 0,50 - 2000 m	10		50,00	500,00		
3	Ripulitura con macina di terra degli argini del campo lavori diversi	100			100,00	635,00	
4	II - fono per gli alberi basse delle buche delle dimensioni di m 1,00 x 1,00 x 1,00, per piantare gli alberi	111		1,50	166,50		
5	Piantamento degli alberi e intonaco delle buche con apposizione di un muro stagionato e lavoro di lavoro	111		1,10	122,10		
	Totale di Ripulitura					288,00	
						923,00	

Numero d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA'	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	Importare dei lavori		
					parziale	totale da appaltarsi	
						a corpo	a misura
6	<u>Preparazione</u> alberi sechi per il fuoco della Pinetum, con gradatamente dalla misura fornita con una percentuale in più del 20% per tener conto degli scarti	133		0,00		933,60	
6	Preparazione degli alberi in vegetazione e alberi cubi alberi	133		1,00	133,00	133,00	
7	<u>III - Leghe in pino</u> Leghe in bronzo con la dichiarazione Guerra 1915-1918. al grado, nome cognome e data di nascita del soldato	111		18,00	1998,00		
8	Preparazione in ferro per ogni albero	111		22,00	2442,00		
9	Preparazione e messa in opera delle leghe e dei ripari cubi leghe e ripari	111		2,00	222,00	4662,00	
10	<u>IV - Ripari nel campo</u> Ripari in ferro a T sul ogni due metri di Preparazione					5718,60	

Numero d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA'	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	Importare dei lavori		
					parziale	totale da appaltare:	
						a corpo	a misura
	<p><i>Perimetro</i></p> <p><i>128 + 176 + 82 m 312</i></p> <p><i>312 = A 156 - 15 metri</i></p> <p><i>2 ferro a doppio T da</i></p> <p><i>100 kg = A 141 della</i></p> <p><i>lunghezza ciascuna m 1,90</i></p> <p><i>per m 1,368 del per</i></p> <p><i>di kg 4,100 per metro kg</i></p>	1096		1,30	1422,20		5718,60
	<p>11 <i>tralicci in ferro a doppio</i></p> <p><i>T da 100 kg A 15, e della</i></p> <p><i>lunghezza ciascuna m 2,30</i></p> <p><i>= m l. 30 il per per</i></p> <p><i>metro di kg 2,300 = kg</i></p>	269		1,30	349,80		
	<p>12 <i>Pete metallica alta m 1,50</i></p> <p><i>312 x 15 = m²</i></p>	468		4,00	1872,00		
	<p>B <i>Messa in opera del cemento</i></p> <p><i>con i manubri con</i></p> <p><i>fondazione di calcinacci</i></p> <p><i>di m 0,40 x 0,40 x 0,40</i></p> <p>1) <i>156 x 0,40 x 0,40 x 0,40 = m³</i></p> <p>2) <i>Messa in opera dei pilastri</i></p> <p><i>e della rete</i></p>	10,00		100,00	1000,00		
	<p>14 <i>Canalotti in ferro battuto</i></p> <p><i>di Perimetro</i></p>				156,00		
					4749,00		5718,60

lavori
appaltarsi
a misura
5718,00
5718,00

Numero Ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA'	N. corrispondente delle voci	PREZZO	Importare dei lavori		
					partita	partita da appaltarsi	
						a corpo	a misura
	<p>Partenza</p> <p>di m. 1,00 x 1,50, completa di mestura, di unione, e di mano in opera, con plais in ferro a T. di 10/50 diagonali di ferro a T. di 30/50 con e con rete metallica tutte unite</p>				1709,00		5718,00
15	<p>La L. parigina dell'Alumina interazione per spore in pavimenti ed altre di 100² tutte complete con</p> <p>Pom -</p>						1709,00